АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2019№ 16
п. Степной

Об очистке крыш в зимний период

2019-2020гг.на территории Степного сельсовета
В соответсвии  с Федеральным законом от 10 декабря 1995 № 196-ФЗ « О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и в целях проведения своевременной очистки крыш домов, зданий и сооружений от снега и обеспечения безопасности дорожного движения в зимний период 2019-2020года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 10 марта 2019 года руководителям организаций, предприятий всех форм собственности, расположенных на территории Степного сельсовета провести  работы по очистке от снега крыш зданий и сооружений.
2. Специалисту Шмик С.В. провести разъяснительную работу среди населения по очистке кровель жилых помещений от снега.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Степного» и разместить на официальном сайте администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Степного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                            Ю.В. Блинкова